
 

UE+ MI 
 

I L  R E T T O R E 
 
VISTO il DR 3249 del 01.08.2023 con cui è stato emanato l’Avviso di selezione per borse di studio – anno 2023/2024; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 60 del 28.06.2023 che, tra l’altro, approvava di accantonare una 

quota parte del finanziamento di cui al D.M. 289/2021 per borse di mobilità finalizzate alla preparazione della tesi presso 
istituzioni europee o extraeuropee con cui l’ateneo ha già stipulato accordi che prevedano la mobilità di dette categorie 
a norma del vigente regolamento di ateneo emanato con DR n. 2796 del 10.07.2019 per l’anno 2023-2024; 
 
VISTE le candidature avanzate dagli studenti di cui all’allegato elenco verso le sedi nello stesso indicate; 
 
VISTA la valutazione delle candidature e l’assegnazione dei punteggi effettuata dalla Commissione individuata in seno 

alla CIMI; 
 
VISTO il DR 4339 del 02.11.2023 di esclusione dei candidati; 
 

D E C R E T A 
 
Sono approvate le candidature di cui agli allegati elenchi e gli interessati sono autorizzati a recarsi nelle sedi indicate. 
 
 
 

IL RETTORE 
Matteo LORITO 

 
 
 

 Area Ricerca, Internazionalizzazione e Terza Missione 
Il Dirigente ad interim Dott. Alessandro Buttà 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Erasmus+ e Mobilità Internazionale 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio Dott.ssa Fernanda Nicotera 
Per chiarimenti: Dott.ssa Anna Perriccioli anna.perriccioli@unina.it 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

3/
43

56
 d

el
 0

3/
11

/2
02

3
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


